scōrum qui a seculo sunt pro  
phetarum eius.

**S**alutem ex inimicis nris  
et de manu omnium qui ode  
runt nos.

**A**d faciendam miām cū  
ppibus nris et memorari testa  
menti sui sancti.

**N**e usurandum quod iu  
rauit ad abraham patrem  
nr̄m daturum se nobis.

**N**ec sine timore de manu  
inimicorum nr̄orum libera  
ti seruamus illi.

**I**n sc̄itate et iusticia co